LETTURANASESSAO

SL-Jg^LJzL

Autor: Ven Isuias Bezerra

L IDO

Estado de Mato Grosso

Partido: CIDADANIA

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma. Senhora

"eita Antônia Eliene Liberato Dias, com Cópia a

de Trônsito, consubstanciado na seguinte

Câmara Municipal de Cáceres 1DL!.t*

PROTOCOLO

p^,\üJ-!4i!-
HÍs: (f1 tl4

Sob

N' ).!8|;rotl
Ass.: Êi;,,,"r* !i"ç

Proieto De Lei APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente daCàmara
Emenda

APFlfrVÂÜ

Temática:

o Trevo úúróximo aDo

â^sinâlizaçao ou construção de rotatória no final da talha-mares indo para

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa

Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso

contato para solicitar que seja realizado um estudo pelo setor competente (Coordenadoria de

Trânsito) sobre o fluxo de carros e sentido da via no final da Avenida Talhamares indo para o

Trevo (próximo a Domani).

Na oporlunidade, informo que vários munícipes sugeriram a

construção de uma rotatória ou então que melhore a sinalização nesta localidade tendo em vista

que está ocorrendo inúmeros acidente.

A finalidade deste estudo, seria verificar qual das opções resolveria o

problema, visto que até o momento nada foi feito.

Isto posto, solicitamos a analise e em caso de possibilidade o

atendimento desta demanda.

Sala das Sessões 28 dejaneito de2021.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78'210.056

Fone:(65)3229-t707 site:https://www,caceres'mt'leg'br/

N'//1 !,o4

Proposição Plenária:

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres
Isaías Bezerra

Ver. - CIDADANIA

lsaias Bezerra
Vice- Presiden le I 2021 -2O22

Vereador CIDADANIA

Câmara MuniciPal de Cáceres

w::

Rua Coronel josé Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

Fone: (65) 3223'L707 site:https://www.caceres'mt'leg'br/